להנחיל את ערכי ההכרזה על מדינת ישראל ולפתח יחס של כבוד לזכויות האדם, לחירויות היסוד, לערכים דמוקרטיים, לשמירת החוק, לתרבותו ולהשקפותיו של הזולת, לחתירה לשלום, ולסובלנות ביחסים בין בני-אדם ובין עמים;

4 "תודעת זכרון השואה והגבורה" נוספה בתיקון תש"ם, 26.3.1980 (ממשלת בגין; זבולון המר שר-החינוך): חוק חינוך ממלכתי (תיקון מס' 3), התש"ם-1980, ס"ח 105.

5 עם עליית נתניהו לשלטון, באמצע שנת 1996, נתקע החוק, והוא אושר לבסוף בשינויים מסוימים רק בשנת 2000 (חוק חינוך ממלכתי (תיקון מס' 5), התש"ס-2000, ס"ח 122). אולם הנוסח הרלוונטי לענייננו הוא זה שהביא אמנון רובינשטיין לכנסת בשנת 1996.

3. לפתח את אישיות הילד, את יצירתיותו ואת כשרונותיו השונים למיצוי מלוא יכולתו כאדם החי חיים של איכות ושל משמעות;
4.